令和 7 年３⽉９⽇
居住者の皆様各位

ルネス・ピース醍醐管理組合
第２６期理事⻑ 本多

第 26 期第 3 回⼤規模修繕委員会開催のご案内

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

今期最終の第３回大規模修繕委員会を 夜間２０：００～ 開催します。

昨年５月の総会第１２号議案承認に基づき、第１回をＡＭ１０:００から開催

しましたが、参加者０人でした。

今回は夜間２０：００から開催し、１時間ぐらいで終わる予定にします。

今期理事会、維持管理委員会ほかマンション管理に関心のある方の参加をお

願いします。

何かとご多用の時期かとは存じますが、何卒ご出席下さいますようお願い申

し上げます。

敬具

記

⽇時 令和７年３⽉２３⽇（⽇） 20:00 〜 21:00 頃

場所 集会室

参加資格 マンション内居住者

以上

honda
タイプライターテキスト
済み

honda
楕円

令和 7 年 1 ⽉ 5 ⽇
居住者の皆様各位

ルネス・ピース醍醐管理組合
第２６期理事⻑ 本多

⼤規模修繕委員会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。昨年５⽉の総会第１２
号議案承認に基づき、理事会の承認も得て開催することにしました。

理事会ではその時々の修繕⼯事等の対応に追われ、⼤規模修繕委員会の運営
⽅法について ほとんど議論出来ませんでした。そこで、⼤規模修繕委員の募集
からのスタートとなります。今期理事会、維持管理委員会ほかマンション管理に
関⼼のある⽅の参加をお願いします。特に建築・給⽔設備・電気設備の有識者の
⽅がマンション内居住されておられるなら、是⾮参加をお願い致します。

何かとご多⽤の時期かとは存じますが、何卒ご出席下さいますようお願い申
し上げます。今回 仕事の都合で参加出来ない⽅で、マンション管理にご協⼒で
きる⽅は 下記に部屋番号と⽒をご記⼊お願い致します。

敬具

記

⽇時 令和７年１⽉２６⽇（⽇） 午前１０時〜１２時頃

場所 集会室

参加資格 マンション内居住者

以上

参 加 者 委員加⼊するが⽋席

honda
タイプライターテキスト
済み　参加0人

honda
線

honda
タイプライターテキスト
第３回3月23日夜　開催　参加５人

honda
タイプライターテキスト
第２回2月8日午前　開催　参加理事4人